
2018 年 6 月 8 日 
国際ロータリー第 2750地区 

2017－18年度  

クラブ会長・幹事各位 

公共イメージ・広報・ITご担当委員長各位 

地区役員・委員各位                                        2017－18年度 

ガバナー   猿渡 昌盛 

公共イメージ(広報)委員長 清野 修一 

ＩＴ委員長 織田 ゆり子 

 

国際ロータリー第 2750地区 

会員企業（飲食店）紹介のお願い 
 

拝啓 初夏の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、首題の件につきまして、地区公共イメージ(広報)委員会では、今年 3月か

ら「ロータリーダイニング東京」と題し、地区フェイスブックページ上で地区内

会員の経営されている飲食店を順次紹介し、ロータリアン相互に利用しあうと

ともに、一般の方々がインターネット上でお店を検索した場合に、当該記事を見

て、ロータリーについて或はその活動について興味をもって戴ければという企

画を実施しております。記事の内容は、①お店の紹介、②お料理等の紹介、③ロ

ータリーのかかわりについてのご紹介（または所属クラブの活動のご紹介）の 3

回に分けて掲載しております。フェイスブックの体裁上、毎回写真プラス 400字

程度の紹介文となります。写真は１枚でも５～６枚までの組み合わせでも構い

ません。お送りいただければ作成しアップします。kouhou@rid2750.org までメ

ールでお送りください。文章は原稿用紙の体裁にしたファイルを添付しており

ますが、普通のワード等のファイルや手書きの原稿でも構いません。なお、記事

を見た地区内ロータリアンのご利用に際して、何らかのサービスを提供してい

ただけるようですと更に有り難いです。自薦他薦は問いませんので是非クラブ

の会員の方にご応募のご案内をお願い申し上げます。 

 また、ご自身でアップした方が早いとお考えの方はビジター投稿でアップで

きますのでご利用ください。その場合、地区フェイスブックページではなく「ロ

ータリーダイニング東京」（https://www.facebook.com/rotarydiningtokyo/）に

投稿していただき、地区フェイスブックページにシェアで掲載して下さい。 

 

敬具 


